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Årsmelding for HIFO Agder 2022-2023 

 

Organisasjon: 

Ved siste oppdaterte medlemsliste hadde HIFO Agder 66 medlemmer, det er det samme 

som forrige år. Altså ingen økning. 

Styret i HIFO – Agder har i perioden 2022-2023 bestått av: 

Thea S. Eriksen, ARKIVET freds- og menneskerettighetssenter (leder) 

Håkon Haugland, Aust-Agder museum og arkiv KUBEN (kasserer) 

Silje Lykkedrang Ramfjord, Universitetet i Agder  

Kristoffer Vadum, Aust-Agder museum og arkiv KUBEN  

Ingunn Tønnevold Hansen, ARKIVET freds- og menneskerettighetssenter 

Terje Ellefsen,  (vara) 

 

Revisor: Magne Thorbjørn Jensen 

Valgkomité: Ingvild Ruhaven, Gunhild Aaby og Lars Aase. 

 

I perioden har det vært 6 styremøter, der 2 har vært på Teams. Styret har ellers hatt god og 

jevnlig kontakt via epost.  

 

Årsmøtet i 2022 ble arrangert på KUBEN 5. april 2022.  

Aktiviteter 

Pandemien var offisielt over i starten av 2022, men det tok dessverre litt tid før det ble 

arrangert noe i regi av HIFO Agder. Det ble i lengre tid, våren og høsten 2022, arbeidet med 

et arrangement der fokus skulle være på historiefaget i forhold til jusfaget. Dessverre lot 

dette arrangementet seg ikke gjennomføre. Styret håper likevel at dette arrangementet 

kan gjennomføres i fremtiden.  
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I november 2022 arrangerte HIFO Agder sammen med Clio studentforening 

(studentforeningen for historiestudentene på UiA) et arrangement på Østsia. 

Hovedfokuset på arrangementet var hva man kan bli med en utdannelse innen historie. 

Det kom mange studenter på arrangementet og sammen med fire paneldeltakere fikk de 

frammøtte et godt innblikk i hvor mye du kan gjøre med en utdannelse innen historie. Vi 

håper dette arrangementet blir et årlig samarbeid med Clio.  

Året 2023 ønsker HIFO Agder å kartlegge medlemmene, og undersøke nærmere hva 

medlemmene ønsker av foreningen. Selv om det er 66 medlemmer i foreningen, kommer 

det sjeldent mange på arrangementene. Vi ønsker derfor å komme i kontakt med 

medlemmene slik at vi kan tilpasse programmet rundt deres ønsker. Det kommer i første 

omgang til å gjøres gjennom en spørreundersøkelse som blir sendt ut til alle 

medlemmene. 2023 er også året for å se nærmere på hva vi i styret kan gjøre for å gjøre det 

enda mer attraktivt å være medlem i HIFO Agder. Vi har flere ideer, og håper disse kan føre 

til økt innmelding og aktivitet i foreningen.  

Samarbeid med Clio Studentforening  

HIFO Agder har et ønske om å nå ut til flere masterstudenter. Styrets leder var ved oppstart 

av studieåret 2022 på besøk i masterklassen i historie ved UiA for å snakke om HIFO. HIFO 

Agder er et ypperlig møtepunkt mellom studenter (som snart skal ut i jobb) og mulige 

arbeidsgivere. Det er også nyttig for studentene å knytte kontakter innad i miljøet. Derfor 

er det en glede at vi nå har fått til et samarbeid mellom HIFO Agder og Clio 

Studentforening. På denne måten er det enklere å komme i kontakt med studentene, og 

ikke minst finne samarbeidsprosjekter der både HIFO og Clio kan få utbytte av hverandre.  

Spaltestafetten  

 Det siste året har det blitt levert to artikler til spaltestafetten «I et historisk lys» i 

Agderposten. HIFO Agder samarbeider med Aust-Agder museum og arkiv om å levere 

historiske artikler til avisa, og bidragene blir lagt ut på KUBENs hjemmeside etter 

publisering. Kristoffer Vadum har koordinert arbeidet i samarbeid med Håkon Haugland. 

Totalt har det blitt publisert 128 artikler i spalten siden oppstarten i 2012. 
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Forfatter Tittel Dato for utgivelse 

Gunnar Molden Fru Elisabeth til Jomfruholmen 22. oktober 2022 

Frank Meyer Arbeidets Agder 3. desember 2022 

 

Agderseminaret 2022 

Agderseminaret hadde i 2022 tittelen «Vi og de andre – fiendebilde og utenforskap på 

Agder, ca.1850 til i dag.» Seminaret ble avholdt på ARKIVET freds- og 

menneskerettighetssenter mellom 24. og 25. november. HIFO Agder er med i 

Forskernettverk Agder, som står bak Agderseminaret.  

Annet 

HIFOs lokallagsseminar ble i 2022 avholdt på ARKIVET freds- og menneskerettighetssenter, 

der HIFO Agder var medarrangør. Både styreleder og et styremedlem fra HIFO Agder stilte 

på samlingen, som gikk over to dager fra lørdag 5. november til søndag 6. november.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Kristiansand, 07. mars 2023 

For styret i HIFO Agder 

(sign.) 

Thea Svendsen Eriksen  

Leder 

 


